



DURANGO ELECTROMECHANICA, S.A. DE C.V.
C. 5 DE FEBRERO N° 700 C OTE.
DURANGO, DGO.
RFC : DEL860215
FOLIO : 125/2007

ORDEN DE COMPRA : 749
FECHA : 2024/11/20
REQUISICIÓN : 2900

PROYECTO : 0101212104 ADQUISICIONES

CONDICIONES DE PAGO: EL PAGO SE HARÁ DENTRO DE LOS 30 DÍAS NATURALES DESPUÉS DE RECIBIDA LA MERCANCÍA EN EL ALMACÉN

LOTE	CONCEPTO	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
1	CABLE CALIBRE 10 COR CABLE THW CAL AWG 10 600 V	400	METRO	16.38	6,552.00
2	CABLE CALIBRE 12	400	METRO	10.35	4,140.00
3	CENTRO DE CARGA 2S 50A 240/120 VCA	4	PIEZA	225.75	903.00
4	CANALETA 1 VIA 24X14 1 VIA TRAMO 2M	30	PIEZA	63.57	1,907.10
5	CANALETA 1 VIA 40X16 1 VIA TRAMO 2M	30	PIEZA	160.18	4,805.40
6	CINTA DE AISLAR P/BAJA TENSION CINTA ELECTRICA TEMFLEX	47	PIEZA	24.18	1,136.46
7	CORDON POT CAL 14 CAJA 100 X CAJA CARRETE	3	CAJA	1,611.56	4,834.68
8	CORDON POT CAL 12 CARRETE X CAJA	3	CAJA	2,309.56	6,928.68

NOTA : LA MERCANCÍA DEBERÁ SURTIRSE DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 5 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA.	SUBTOTAL	31,207.32
	IVA	4,993.17
	TOTAL	36,200.49

SON : TREINTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS PESOS 49/100 M.N.


SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN
CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL
 ORIGEN DE REC. \$ Facta
 PARTIDA: 29001
 OFICINA DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO

AREA : OFICINA DE ADQUISICIONES
SOLICITANTE : L.I. ANGELICA CASTILLO LIZARDO

JUSTIFICACION :
MATERIAL ELECTRICO PARA INSTALACION DE NUEVAS PLAZAS COMUNITARIAS

ADQUISICIONES Y COMPRAS
L.I. ANGELICA CASTILLO LIZARDO

SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
LIC. GERARDO A. GARIBAY REZA

SUBDIRECTOR DE PLANEACION Y EVALUACION
M.V.Z. ISAAC ESCAJEDA ARCE

DIRECTOR GENERAL
ING. GUILLERMO ARCE VALENCIA